
                                  
 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 22/11  
BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia 21 marca  2011. 
 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej  do dzierżawy.  
 

 
Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.( Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z 

póź. zm. ) oraz art.35 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( jed. tekst z 2010r. Dz.U.Nr 102 poz. 651 z 
póź. zm)  zarządzam co następuje: 
 
   
   1§. Przeznaczam w dzierżawę  nieruchomość stanowiącą własność gminy Moryń: 
 

L.p 
Nr 

nierucho-
mości 

 
Pow. 
[m2] 

 

Nr 
KW 

Położenie 
[obręb] 

Opis 
nieruchomości 
zobowiązania i 

obciążenia 

Wysokość opłat  
z tytułu dzierżawy, 
termin wnoszenia 
opłat, aktualizacja 

opłat  

Uwagi 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dz. nr 161 
 
 

 
100 
 
 
 

 
4541083 
 
 
 
 

 
Stare 
Objezierze 

 
Nieruchomość 
zabudowana 
budynkiem 
gospodarczym 
przeznaczonym do 
składowania zboża, 
opału, narzedzi.  
Dzierżawa na okres 
1 roku 
Nieruchomość 
wolna od 
zobowiązań i 
obciążeń  
 

 
Miesięczny czynsz 
dzierżawny – 45,19 
zł w tym: 
za budynek -18,19zł 
za grunt -27,00 zł. 
Do czynszu 
doliczony zostanie 
obowiązujący 
podatek Vat  
( obecnie 23%) 
 

 

 
 
     2 §. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres  
21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim w Moryniu, przy budynku Policji  
w Moryniu, ogłoszenie w prasie i na stronie internetowej www.moryn.pl 

 
3 §. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony 

środowiska. 
 
4 §. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       
     5 §. Termin wywieszenia wykazu: od 22 marca 2011r. do  11 kwietnia 2011r. 


